@ Trés bon
@ Bon
O Passable
O Mauvais
@ Trés mauvais

Réseau National de Bassin 2005
Suivi de la qualité des cours d'eau

Altération SEQ-Eau
MATIERES ORGANIQUES

100%

80%

60%

40%

20%

0%

10

1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005
=n
0 10 20 }"““""‘“‘
Kilométres
i
Direction Régionale de IMEnvirennement
BOURGOGNE

Carte réalisée en avril 2005

Source:
DIREN
Agences de I’eau

Fond:
IGN (c)




